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 بخشودگی ۵۰ درصدی سهم شهرداری از مولدسازی اراضی نفت
 سخنگوی شورای اسلامی شهر اصفهان جزئیات صد و پنجاه و 
نهم جلسه علنی شورای اسلامی شهر اصفهان را تشریح کرد. علی 
صالحی اظهار کرد: هم‌زمان با سالروز ولادت حضرت زهرا )س( 
و در این روز بابرکت به نمایندگی از همه مادران و همسران شهدا 
در خدمت خانواده شهید زاهدی بودیم که از ایشان تقدیر به عمل 
آمد. امروز همچنین از بانوان همکار شورای اسلامی شهر اصفهان 
به مناسبت این روز تجلیل شد. او افزود: هم‌زمان با مناسب این روز، 
امروز روز بسیار باشکوهی برای شورای ششم و شهرداری بود و شاید 
یکی از روزهای شیرین برای آینده اصفهان خواهد بود. نخستین 
دستور کار لایحه دوفوریتی دررابطه‌با پیشنهاد همکاری و ورود 
مدیریت شهری در تأمین آب طرح‌های انتقال آب به اصفهان بود. 
سخنگوی شورای اسلامی شهر اصفهان بیان کرد: قبلًا مصوبه‌ای 
را برای واگذاری منافع ناشی از افزایش ارزش‌افزوده یک زمین 
تحت تملک شهرداری داشتیم که مصوبه شورا دراین‌رابطه اخذ شد؛ 
اما به دلایل مختلف این منبع در اختیار طرح‌های انتقال آب قرار 
نگرفت، اما شورای شهر، حسن‌نیت خود را در آن موضوع نشان 
داد. او تصریح کرد: اما در ادامه انتظارات بسیار بالایی که مردم از 
همه دستگاه‌های متولی اعم از نهادهای ملی، استانی و نمایندگان 
اینکه مدیریت شهری و  مجلس شورای اسلامی دارند، به‌رغم 
عرصه  این  در  ورود  برای  قانونی  خاستگاه  هیچ  ششم  شورای 
به‌عنوان وظیفه اصلی نداشتند؛ اما دغدغه شهروندان را مهم‌ترین 
اولویت خود در این زمینه قرار دارند و از ابتدای دوره با موضوعات 
مختلف در حوزه‌های فرهنگی و مطالبه‌گری تلاش کردیم تا مسئله 
آب که اولویت اول اصفهان بود را در بخش‌های مختلف فعالیت‌های 
شهری و غیرشهری ببینیم. صالحی تأکید کرد: دبیرخانه فرهنگی 
زاینده‌رود، مصوبه شورای ششم بود که عملکرد بسیار خوبی را در 
این دو، سه سال داشت، خصوصاً در نمایشگاه اخیر محیط‌زیست که 
نگاه‌های ملی را به بحران زاینده‌رود و تبعات آن از جمله فرونشست 
و مسائل زیست جلب کرد. تحرک بیشتر شهر در حوزه استفاده از 
آب‌های نامتعارف، پساب و کاهش آب بری فضای سبز از جمله 
اقدامات جدی بود و درعین‌حال مطالبه‌گری برای حقوق فعال در 
احقاق حق مردم اصفهان و جریان دائمی زاینده‌رود ایران به‌عنوان 
یک ظرفیت محیط زیستی که هم روی کل ایران تأثیر می‌گذارد 
و هم‌ظرفیت‌های تمدنی چندهزارساله را احیا می‌کند. او اظهار کرد: 
دو فوریت لایحه دوفوریتی شهرداری در این لایحه تصویب شد، 

محتوای آن به‌این‌ترتیب است که زمینی که دولت برای تأمین منابع 
قریب به ۴۵ هزارمیلیاردی یکی از طرح‌های انتقال آب به اصفهان 
برای آب شرب شهر و احیای زاینده‌رود در این زمینه در نظر گرفته 
شده بود در خیابان هزارجریب اصفهان است، بخشی از موضوع 
مولدسازی این زمین و ایجاد ارزش‌افزوده مربوط به مجوزاتی بود 
که باید شهرداری بر روی این زمین ارائه می‌کرد، هم در حوزه سهم 
تفکیک پلاک‌های زمین و هم در حوزه صدور پروانه ساختمانی؛ 
باتوجه‌به مقدمه‌ای که گفته شد و تأکیدات، قرار شد بیش از ۵۰ 
درصد سهم شهرداری اصفهان در حوزه عوارض صدور پروانه و 
همچنین عوارض تفکیک فیزیکی این زمینه شامل بخشودگی و 
تخفیف شود. در واقع عددی بالغ بر یک‌پنجم بودجه سال شهر 
مربوط به عدد بخشودگی خواهد شد و کمک می‌کند که یک گام 
بزرگ را در اجرایی‌شدن این مصوبه ستاد مولدسازی دولت سیزدهم 
که با جدیت در دولت چهاردهم دنبال می‌شود رقم بخورد و مدیریت 
شهری در کنار مدیریت استان و مجموعه دولت گام بزرگی را برای 

جاری‌شدن منابع مربوط به طرح انتقال آب به اصفهان برداشت.

ÁÁ در تمام تحول‌های تاریخی زن و مرد با هم 
نقش‌آفرینی کرده‌اند

 شهردار اصفهان نیز در صحن علنی شورای اسلامی شهر 
اصفهان و آئین گرامیداشت مقام زن با اشاره به نگاه توحیدی 
که نسبت به مقام زن وجود دارد، گفت: اگر به قله‌های تاریخی 
نگاه کنیم، می‌بینیم در تمام تحول‌های تاریخی هرجا مردی 
نقش‌آفرین بوده، به طور حتم یک زن نیز نقش‌آفرینی کرده 
است، بنابراین باید مراقب بود تا تحت‌تأثیر القائات، فریب نخوریم. 
علی قاسم‌زاده تصریح کرد: اینکه گاهی ما را متهم می‌کنند که 
حقوق زنان را رعایت نمی‌کنیم و برای آن‌ها نقش اجتماعی قائل 
نیستیم، این اتهام بزرگی در تاریخ است، این در حالی است که 
در دوران معاصر امام خمینی )ره( به‌عنوان مرجع تقلید، زنی را 
به‌عنوان فرمانده سپاه همدان انتخاب کرد. قاسم‌زاده تصریح کرد: 
باید مراقب بود تا تحت‌تأثیر القائات، فریب نخوریم، زیرا یکی از 
پنجره‌های که می‌خواهند از آن وارد شوند و جامعه را دچار تشنج 
کنند، موضوع دفاع از حقوق زنان است. شهردار اصفهان ادامه داد: 

باید نگاه شخصیت‌های بزرگ همچون امام خمینی )ره(، رهبر 
انقلاب، شهید آیت‌الله مطهری، آیت‌الله جوادی آملی را که بیانگر 
نقش زنان در نگاه توحیدی است، مدنظر قرارداد. قاسم‌زاده با اشاره 
به حضور ارزشمند همسر بزرگوار سردار شهید زاهدی در جلسه 
و بیان خاطراتی از این سردار شهید گفت: شهید سردار زاهدی 
می‌توانست به دلایل مختلف پس از دوران دفاع مقدس خود را 
بازنشسته کند، اما تا آخرین روز و لحظه ماند و ایستادگی کرد. او 
تصریح کرد: در فرهنگ دینی به دو امر بها داده شده است، یکی 
جهاد و دیگری هجرت که سردار شهید زاهدی مظهر جهاد و 
هجرت بود، در این راستا بنا بر روایات، کسی که در غربت به 
شهادت می‌رسد، اجر بیشتری دارد و ایشان مصداق همه اینها یعنی 
مهاجر، مجاهد و شهید بود. شهردار اصفهان یادآور شد: زمانی که 
سردار زاهدی پس از شهادت سردار شهید خرازی، به‌جای ایشان 
آمد، تصویری که همیشه از این فرمانده داشتیم خاکی و خودمانی 
بودن ایشان است و هیچ‌گاه نبود که شهید زاهدی لبخند روی 

لب نداشته باشد.

 کمک هوش مصنوعی به 
مدیریت بهتر منابع در شهر

 گــروه اصفهان: دســتیار ویژه شــهردار در امور 
هوشمندســازی و مدیرعامل ســازمان فاوا شهرداری 
اصفهان گفت: فناوری هوش مصنوعی به مدیریت بهتر 
منابع و ارتقای کیفیت زندگی شهروندان کمک شایانی 
می‌کند و در شهر اصفهان نیز باید مورداستفاده قرار گیرد. 
سعید فردانی اظهار کرد: با بهره‌گیری از هوش مصنوعی 
و ارتقای سیستم کنترل ترافیک، می‌توان ترافیک شهر 

اصفهان را کنترل کرد.
 او افزود: زیرســاخت شهر برای پنج ســال آینده باید 
به‌گونه‌ای طراحی شود که ترافیک کمتری ایجاد شود 
و احتمال تصــادف عابران و خودروها کاهش پیدا کند؛ 
در این راســتا با ارتباط بین دوربین‌ها و کنترل ترافیک، 
شهروندان می‌توانند مسیرهای جایگزین را انتخاب کنند 
و تداوم ترافیک طولی در خیابان‌ها کاهش دهند. دستیار 
ویژه شهردار در امور هوشمندسازی و مدیرعامل سازمان 
فاوای شهرداری اصفهان تاکید کرد: هوش مصنوعی در 
برنامه‌ریزی و مدیریت شهری هوشمند، به بهبود ترافیک 
و کاهش ترافیک شهری کمک می‌کند. فردانی گفت: با 
تجزیه‌وتحلیل داده‌های ترافیک بر اساس الگوریتم‌های 
هوشمند، مسئولان شهری می‌توانند بهبودهای لازم را 
در سیســتم ترافیک اعمال کنند و سامانه‌های ترافیک 
هوشمند می‌تواند خودروها را به طور خودکار به بهترین 
مســیر هدایت کنند که نتیجه آن کاهش زمان سفر و 
خستگی رانندگان است. او با بیان اینکه هوش مصنوعی 
در مدیریت انرژی شــهری نیز نقش قابل‌توجهی ایفا 
می‌کند، ادامه داد: با اســتفاده از سیستم‌های هوشمند 
توزیع انرژی، مصرف انرژی در شــهرها بهینه‌ســازی 
می‌شــود و این سیســتم‌ها با تجزیه‌وتحلیل داده‌های 
مصرف، الگوهای مصرف را شناســایی و توزیع انرژی 
را به طور هوشمند کنترل می‌کند. دستیار ویژه شهردار 
در امور هوشمندســازی و مدیرعامل ســازمان فاوای 
شــهرداری اصفهان خاطرنشان کرد: در زمینه مدیریت 
پســماند نیز هوش مصنوعی به کمک الگوریتم‌های 
پیشرفته، مدیریت منابع بازیابی پسماند و بهبود عملکرد 
سیســتم‌های جمع‌آوری و بازیابی پســماند را تسهیل 
می‌کنــد؛ پیش‌بینی حجــم و نوع پســماند تولیدی و 
برنامه‌ریزی مستدام در این زمینه از دیگر مزایای استفاده 

از هوش مصنوعی است.

 افزایش ۴۶ کیلومتری خطوط 
اتوبوس تندرو در شهر اصفهان

 گــروه اصفهان: معــاون حمل‌ونقــل و ترافیک 
شــهردار اصفهان گفت: افزایش خطوط اتوبوس تندرو 
از ۴۲ کیلومتــر به ۸۸ کیلومتر شــامل بهره‌برداری و 
تکمیل خطوط ۳ و ۴ تندرو و افزایش تعداد مســافر از 
دستاوردهای این دوره محسوب می‌شود. سعید ساکت 
اظهــار کرد: همکاران ما در حــوزه معاونت حمل‌ونقل 
و ترافیک شــهرداری اصفهان طی ســال‌های گذشته 
هسته‌ای خودجوش بوده و باتوجه‌به تنوع و تعدد اقدامات 
در زمینه‌های مختلفی فعال بوده‌اند. او خاطرنشان کرد: 
در حــوزه معاینه فنی خودرو، تجهیز و راه‌اندازی ســه 
خط مکانیزه معاینه فنی موتورســیکلت، افزایش مراکز 
معاینه فنی خودروهای سبک از ۱۱ به ۱۵ مرکز و تداوم 
خدمت‌رسانی در انجام معاینات فنی خودروهای سبک، 
سنگین، نیمه‌سنگین و موتورسیکلت، همچنین تجهیز و 
راه‌اندازی اتاق مانیتورینگ که منجر به افزایش نظارت بر 
مراکز معاینه فنی در راستای ارتقای کیفی خدمات معاینه 
فنی انجام گرفته است، به همراه خودروهای ثبت تخلف 
متحرک که بر روند فعالیت خودروهای سنگین نظارت 
می‌کند، انجام شده است. ســاکت ادامه داد: در بخش 
حمل‌ونقل همگانی، انعقاد قــرارداد خرید ۳۸۶ ناوگان 
حمل‌ونقل همگانی شــامل ۲۳۳ اتوبوس معمولی، ۵۰ 
اتوبوس ۱۸ متری برای خطوط بی‌آرتی، ۵۳ میدل‌باس 
و ۵۰ ون پیگیری شــده که از این تعداد ۱۰۰ اتوبوس، 
۵۳ میدل‌باس و ۲۹ ون تحویل و به ناوگان اضافه شده 
است. او گفت: افزایش تعداد مسافران اتوبوس‌های شهر 
اصفهــان از ۱۵۰ هزار نفر به ۴۰۰ هزار نفر نســبت به 
ابتدای دوره )رشــد ۱۶۰ درصدی( را شاهد هستیم که 
البته درباره آمار افزایش مسافر، تغییرات ناشی از شیوع 
همه‌گیری بیماری کووید ۱۹ در تردد با وســایل نقلیه 
عمومی و شــخصی را هم باید در ذهن داشت. معاون 
حمل‌ونقل و ترافیک شــهردار اصفهان خاطرنشــان 
کرد: افزایش خطوط اتوبــوس تندرو از ۴۲ کیلومتر به 
۸۸ کیلومتر شــامل بهره‌برداری و تکمیل خطوط ۳ و 
۴ تندرو و افزایش تعداد مســافر از دســتاوردهای این 
دوره محســوب می‌شود. ســاکت اظهار کرد: در حوزه 
خدمات ریلی، افزایش تعداد ایســتگاه‌های فعال از ۹ به 
۱۶ ایستگاه در روزهای جمعه، افزایش ساعات فعالیت 
مترو تا ۱۰ شــب و در تابســتان از ۵ صبح تا ۱۰ شب، 
تعمیــر و اضافه‌شــدن دو رام قطار به نــاوگان مترو و 
کاهش سرفاصله در ساعت‌های اوج، همچنین تجهیز ۹ 
فضای داخلی و سه فضای خارجی ایستگاه‌های مترو به 
پارکینگ دوچرخه شامل ۱۲ ایستگاه، عقد قرارداد نصب 
و راه‌اندازی ایستگاه شارژ سریع خودرو با شرکت مپنا در 
نقاط مختلف سطح شهر و راه‌اندازی نخستین ایستگاه 
شارژ سریع خودرو در مجموعه گردشگری صفه توسط 
شــرکت آرین از جمله اقدامات است. او افزود: در زمینه 
روان‌سازی ترافیک، خروجی پل شریعتی به بزرگراه معلم 
با عنوان پل شهید هنیه، اصلاح میدان شهید علیخانی 
به تقاطع، تعریض گذر بزرگراه شهید خرازی، راه‌اندازی 
پارکینگ زیرســطحی توحید با ظرفیــت ۳۶۰ خودرو، 
توسعه پارکینگ‌های مشارکتی سنبلستان با ظرفیت ۳۰۰ 
خودرو، ساماندهی اجرای طرح زوج و فرد، برگزاری ستاد 

مهر از جمله اقدامات صورت گرفته است.

 دستگیری عاملان حفاری 
غیرمجاز در نطنز

 یگان حفاظت میراث‌فرهنگی شهرستان با همکاری 
عوامــل انتظامی در شــب گذشــته و در یک عملیات 
غافلگیرانه، ۴ نفر از حفاران غیرمجاز را دســتگیر کردند.  
به گزارش صداوسیما، سرپرســت اداره میراث‌فرهنگی، 
گردشگری و صنایع‌دستی شهرستان نطنز با اشاره دریافت 
گزارش‌هایی مبنی بر حفاری غیرمجاز در این شهرستان 
گفت: پس از بررســی‌ها و تحقیقــات میدانی بلافاصله 
ضمن شناسایی افراد، چهار نفر از اعضای یک باند حفاری 
غیرمجاز حین عملیات حفاری همراه با ابزار و ادوات حفاری 
و یک دســتگاه فلزیاب دستگیر شدند. مهدی مشهدی 
افزود: پرونده قضائی عوامل دستگیر شده تشکیل و این 
موضوع از طریق مراجع قانونی در حال پیگیری است. او 
گفت: هرگونه حفاری و کاوش به‌قصد به‌دست‌آوردن اموال 
تاریخی، فرهنگی ممنوع بوده و مرتکب به حبس از ۶ ماه تا 
۳ سال و ضبط اشیا مکشوفه به نفع وزارت میراث‌فرهنگی 
کشور و ضبط آلات و ادوات حفاری به نفع دولت محکوم 
می‌شود. مشهدی گفت: مردم در صورت مشاهده حفاری 
و کاوش‌های غیرمجاز در هر نقطه از شهرستان، می‌توانند 
با شماره ۵۴۲۲۰۰۱۳ یگان حفاظت اداره میراث‌فرهنگی، 
گردشگری و صنایع‌دستی شهرستان نطنز تماس گرفته 
تا پیگیری برای جلوگیری و دستگیری حفاران غیرمجاز 

اقدام شود.

 حمایت از تولیدکنندگان 
داخلی بر تثبیت اشتغال در 

اردستان
 فرماندار اردستان گفت: حمایت از تولیدکنندگان داخل 
شهرستان علاوه بر تثبیت اشتغال موجود در اردستان به 
تحقق شعار سال و جهش تولید کمک می‌کند.  به گزارش 
ایسنا، محســن حیدری در دیدار با برخی تولیدکنندگان 
مشــاغل خانگی و هنرمندان صنایع‌دستی در فرمانداری 
اردســتان، اظهار کرد: اقشــار مختلف مردم یک‌سری 
پتانسیل‌هایی دارند که اگر آنها بالفعل شود می‌تواند توسعه 
را برای شهرســتان رقم بزند. او در خصوص مشکلات 
مشــاغل خانگی، افزود: تولیدکننــدگان و فعالان حوزه 
مشاغل خانگی و صنایع‌دستی باید تلاش کنند کیفیت 
محصولات خــود را بالا ببرند و به حــدی از توانمندی 
و پایداری برســند تــا بتوانیم برای ارتقــای آن تصمیم 
بگیریم. فرماندار اردستان با بیان اینکه برای اینکه بتوانیم 
محصولات مشاغل خانگی و صنایع‌دستی شهرستان را 
به پایداری برســانیم نیاز است تا امکانات و زیرساخت‌ها 
را در اختیار فعالان این حوزه قرار بدهیم، گفت: بســیار 
ناراحت‌کننده است که سیستم آموزش‌وپرورش و مدیران 
مدارس شهرستان بخواهند لباس و دیگر نیازهای خود را 
از خارج از شهرستان تهیه کنند. حیدری بر لزوم حمایت 
از محصولات و مشاغل خانگی و صنایع‌دستی هنرمندان 
شهرستان تأکید کرد و تصریح کرد: وقتی در شهرستان 
اســتعدادی وجود دارد خرید محصولات مشابه از خارج 
شهرستان اشتباه است. البته باید کیفیت محصولات داخلی 
نیز در حد محصولات خارج شهرستان باشد. او با بیان اینکه 
حمایت از تولیدکنندگان داخل شهرستان علاوه بر تثبیت 
اشتغال موجود در اردستان به تحقق شعار سال و جهش 
تولید کمک می‌کند، تأکید کرد: تولیدکنندگان و هنرمندان 
صنایع‌دستی با تولید کالا و محصولات باکیفیت و مردم 
شهرستان با تعلق خاطر و خرید و مصرف کالاهای تولید 
داخل شهرستان نقش مؤثری در تحقق شعار سال و حتی 
جلوگیری از مهاجرت جمعیت از شهرستان را ایفا می‌کنند. 
فرماندار اردســتان با اشاره به اینکه شهرستان نیاز به کار 
مضاعف دارد که با هم‌افزایی مســئولان و دستگاه‌های 
اداری باید این موضوع اجرایی شود، خاطرنشان کرد: امروز 
شهرستان اردســتان به یک چیز نیاز دارد و آن کار، کار 
و کار اســت. حیدری با بیان اینکه تا پای جان برای حل 
مشکلات مردم شهرستان اردستان تلاش می‌کنم و حتی 
لحظه‌ای کار دولت متوقف نمی‌شود، خاطرنشان کرد: برای 
پیشرفت شهرستان اردستان و فعال‌شدن همه ظرفیت‌های 
اقتصادی، گردشگری، اجتماعی و فرهنگی آن همه باید 

همدل و متحد باشیم.

 واگذاری ۹۰ واحد مسکونی 
به متقاضیان در اردستان

 رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی اردستان گفت: 
با تلاش‌های صورت‌گرفته امســال ۹۰ واحد مسکونی 
در شهرهای اردســتان، زواره و روستای ظفرقند تحویل 
متقاضیان خواهد شد.  محمدعلی نریمانی در گفت‌وگو با 
ایسنا، اظهار کرد: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان 
اردستان اکنون در روستاهای ونین، امیران، ظفرقند پروژه 
مسکن دارد که از پیشــرفت خوبی برخوردار و عملیات 
ســفت‌کاری آنها در حال اتمام است. او با اشاره به اجرای 
طرح‌های جدید مسکن در روستاهای شهرستان، افزود: 
امسال بنیاد مسکن اردستان پروژه‌های جدید مسکن بنیاد 
ساخت را در روستاهای هندوآباد، موغار، سفیده اجرا خواهد 
کرد و در حال حاضر در مرحله زیرســازی و آماده‌سازی 
زمین و تهیه پروانه ساخت و انتخاب پیمانکار است. رئیس 
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی اردســتان با بیان اینکه با 
تلاش‌های صورت‌گرفته ۲۴ واحد مســکونی در شــهر 
اردســتان تحویل متقاضیان خواهد شد، افزود: همچنین 
۱۴ واحد خیرین ویژه محرومین در شهر زواره و ۵۲ واحد 
در روستای ظفرقند تحویل متقاضیان خواهد شد. نریمانی 
کیفیت ساخت واحدهای مسکونی بنیاد ساخت را در این 
شهرستان مطلوب ارزیابی کرد و گفت: کارشناسان دفتر 
فنی استانداری و بنیاد مسکن استان با بررسی‌های دقیق، 
واحدهای ساخته شده را به لحاظ فنی و رعایت استانداردها، 

تأیید کرده‌اند. 

 استفاده از ظرفیت شهر و شهروندان
 برای رفع مشکلات اصفهان

 توجه جدی به خط ۳ مترو با عبور از شرق اصفهان

 احزاب سیاسی در انتصابات استاندار دخالت نکنند

روی خط شورا 

 گروه اصفهان: رئیس کمیسیون اقتصادی، سرمایه‌گذاری 
و گردشگری شورای اسلامی شهر اصفهان بر لزوم استفاده 
از ظرفیت شــهر و شهروندان برای رفع مشکلات اصفهان 
تأکید کرد. عباس حاج‌رســولی‌ها در مورد آب گام مهمی 
از سوی مدیریت شــهری بود، البته برای رفع مشکل آب 
نیازمند همکاری مردم هستیم که این ظرفیت بالایی برای 
پیگیری امور محســوب می‌شــود. او افزود: اگر از ظرفیت 
شورا و شهر در مباحث مختلف از جمله خدماتی، اقتصادی 
و اجتماعی استفاده شود، نتایج قابل‌توجهی به‌دست می‌آید. 

رئیس کمیسیون اقتصادی، ســرمایه‌گذاری و گردشگری 
شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: امام راحل می‌فرمودند 
»دولت همه‌جا نمی‌تواند خود را اداره کند، بنابراین مردم باید 
به میدان بیایند و هرکجا مردم به میدان آمدند، اقدامات بهتر 
انجام شد« در این راستا امروز تصمیم خوبی برای آب شرب 
برای مردم گرفته شد که برگرفته از استفاده از ظرفیت‌های 
شهر اصفهان است. حاج‌رســولی‌ها تأکید کرد: امیدواریم 
دراسرع‌وقت این پروژه پیش برود و تا یک سال آینده شاهد 

بهره‌برداری و توزیع بهینه آب شهر اصفهان باشیم.

گروه اصفهان: عضو شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره 
به مشکلات ترافیکی این کلان‌شهر گفت: خط سه مترو با 
عبور از خیابان جی و شرق اصفهان باید موردتوجه جدی قرار 
گیرد. حجت‌الاسلام منوچهر مهروی‌پور اظهار کرد: اصفهان 
یک سکه دو رو است که یک طرف آن شایستگی‌ها و روی 
دیگر آن چالش‌ها است؛ یکی از مهم‌ترین چالش‌های اصفهان 
موضوع ترافیک است که تنها آلودگی محیط‌زیست را به دنبال 
ندارد و در کنار آن مشکلات کیفیت زندگی را پیدا می‌کنیم. 
حجت‌الاسلام مهروی‌پور با بیان اینکه چالش ترافیکی اصفهان 
امروز به مرز هشدار رسیده است که یکی از دلایل آن مشکلات 
ترافیکی خیابان جی است، ادامه داد: خیابان جی بارگذاری‌های 
بسیاری داشته است، نخست اینکه مبدأ ورود و خروج است، 
همچنین چند نقطه پرجمعیت در کنار این خیابان قرار دارد که 
شامل مناطق ۴،۱۰ و ۱۵ است و علاوه بر این، بارگذاری‌های 

تجاری نیز در دو طرف این خیابان ایجاد شده و چالش‌های 
ترافیکی بسیاری به بار آورده است. او عنوان کرد: برای رفع این 
مشکل باید کارهای مهمی انجام شود و روش‌های کوتاه‌مدت، 
میان‌مدت و بلندمدت باید به رفع مشکل ترافیکی خیابان کمک 
کند، همچنین خط سه مترو نیز باید موردتوجه قرار گیرد. عضو 
شورای اسلامی شهر اصفهان با بیان اینکه ۷۰ درصد هزینه 
مترو باید بر دوش دولت باشد، اما اکنون این چنین نیست، گفت: 
اصفهان به ۱۰۰ کیلومتر خط مترو نیاز دارد، دیگر شهرها در این 
زمینه رشد کرده‌اند، اما ما همچنان اندر خم یک کوچه هستیم. 
حجت‌الاسلام مهروی‌پور با تاکید بر اینکه خیابان جی به‌عنوان 
شریان اصلی و فوق اصلی نیازمند مترو است، اظهار کرد: خط سه 
مترو باید اجرا شود تا شهروندانی که در شرق اصفهان از جمله 
میدان میوه و تره‌بار و دانشگاه آزاد تردد دارند، از این ظرفیت 

استفاده کنند.

عضو شورای اسلامی شهر اصفهان گفت:   گروه اصفهان: 
احزاب و جریانات سیاسی در انتصابات مدیریتی نباید به استاندار 
اصفهان فشار وارد کنند و از وی سهم‌خواهی کنند. محمدرضا فلاح 
با تقدیر از استانداران سابق اصفهان به‌ویژه سیدرضا مرتضوی گفت: 
استاندار سابق در زمینه آب اقدامات خوبی انجام داد و مصوبه امروز 
شورا در زمینه آب مکمل تلاش‌های این بزرگواران است. او افزود: 
یکی از محاسنی که شامل حال استان اصفهان شد حضور دکتر 
جمالی‌نژاد به‌عنوان سکان‌دار استان اصفهان است که بسیار غنیمت 
به‌شمار می‌رود؛ جمالی‌نژاد فردی جهادی، انقلابی، دلسوز و فعال 
است که تلاش‌های وی طی چند ماه اخیر و تحول در عرصه 
خدمت‌رسانی جای تقدیر دارد. عضو شورای اسلامی شهر اصفهان 
ادامه داد: شناخت خوبی از اصفهان، مدیران و قوانین مرتبط کشوری 
و استانی و شهری دارد و ارتباطات وی با مسئولان کشوری حائز 
اهمیت است؛ همه مدیران باید پابه‌پای استاندار تلاش کرده است و 
حرکت کنند و وقت را غنیمت بشمارند تا در این چهار سال بتوانیم 
استان خود را سرآمد نگاه داریم. فلاح تصریح کرد: احزاب و جریانات 
سیاسی در انتصابات استاندار دخالت نکنند و به وی فشار وارد نکنند 

و دنبال سهم‌خواهی نباشند، اگر جریان‌های سیاسی و احزاب و حتی 
افراد، دلسوز اصفهان و اصفهانی هستند باید به استاندار کمک کنند 
و فرصت را غنیمت بشمارند و ایده‌های خود را بیان کنند تا از این 
فرصت چهارساله به نحو احسن استفاده شود. او گفت: امیدواریم با 
حضور مهدی جمالی‌نژاد و انتخاب مدیران از سوی وی، مشکلات 
اصفهان به‌ویژه مشکل آب و ترافیک کاهش پیدا کند. عضو شورای 
اسلامی شهر اصفهان گفت: در اصلاح بودجه شهرداری، بعضی از 
پروژه‌هایی که زیربنایی بوده، حذف شده و ردیف‌ها کاهش پیدا کرده 
است؛ اگر پروژه‌های زیربنایی همچون احداث خیابان‌ها انجام نشود، 
سال آینده باید با مبالغ بیشتر احداث شود، بنابراین اصلاح در هزینه‌ها 
باید مربوط به پروژه‌های روبنایی باشد. او افزود: مردم ما همیشه با 
دولتمردان همراه بوده‌اند و در صرفه‌جویی انرژی نیز همراه هستند، 
اما قطعی برق به بسیاری از تولیدکنندگان و کارخانه‌ها ضرر می‌زند 
و به مردم ضرر اقتصادی وارد می‌شود؛ اگر از مردم می‌خواهند با 
کاهش دو درجه، در مصرف انرژی صرفه‌جویی کنند، دولتمردان هم 
باید دو درجه بیشتر تلاش کنند؛ به‌عنوان‌مثال پنل‌های خورشیدی را 

باقیمت کمتر در اختیار مردم قرار دهند.
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